



کد خبر : ۱۹۵۰۸۵۶۴۵۸۴۴۶۲۶۲۱۲۰
تاریخ : پنج شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ ساعت: ۱۳:۳۳

سحرگاه مرگ برای ۵ قاتل

پنج قاتل که مرتکب جنایتهای جداگانه‌ای شده بودند، سحرگاه دیروز در زندان رجایی‌شهر به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش جام‌جم، هشت اعدامی که هرکدام مرتکب جنایتی جداگانه شده بودند ساعت ۴ بامداد دیروز در زندان رجایی‌شهر پای چوبه دار رفتند که سه نفرشان توانستند از اولیای دم مهلت بگیرند. حکم قصاص این قاتلان در دادگاه کیفری استان تهران صادر شد و قضات دیوان عالی کشور نیز رای را تأیید کردند.

سرقت پس از جنایت

نخستین اعدامی اردلان نام داشت. او ۱۵ دی ماه سال ۸۹ دوستش به نام حمید ۲۷ساله را به خاطر اختلافات مالی به قتل رساند و جسدش را در حوالی تهران رها کرد. مرد جنایتکار همچنین پس از قتل خودروی مقتول را سرقت کرد. اردلان یک هفته بعد از جنایت دستگیر و مرداد ۹۰ در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری محاکمه شد. اردلان در جلسه دادگاه با قبول قتل حمید گفت: با او اختلاف مالی داشتم و به همین دلیل با چاقو او را به قتل رساندم. بعد از رها کردن جسد، برای این که ردی از من باقی نماند خودرو را در محل دیگری به آتش کشیدم. با اعترافات متهم ۳۱ ساله قضات دادگاه او را به قصاص محکوم کردند. با تأیید حکم در اردیبهشت ۹۱ از سوی قضات شعبه هفتم دیوان عالی کشور سرانجام پرونده زندگی اردلان روز گذشته با اجرای حکم قصاص بسته شد.

قتل به علت اختلاف قبلی

دومین اعدامی دیروز علی نام داشت که سال ۹۰ پسر جوانی به نام یدالله را به قتل رسانده بود. او در جلسه دادگاه که تیرماه سال ۹۱ برگزار شد به قتل یدالله ۲۷ ساله به دلیل اختلافات قدیمی اعتراف کرد. پس از اعترافات علی، قضات شعبه ۷۴ دادگاه کیفری او را به قصاص محکوم کردند که این حکم مردادماه سال ۹۲ از سوی قضات شعبه ۱۳ دیوان عالی کشور تأیید شد. حکم این قاتل نیز روز گذشته در زندان رجایی‌شهر کرج اجرا شد.

شلیک در سوپر مارکت

سومین اعدامی به نام میثم ۲۱ ساله، به علت اختلاف مالی پسر جوانی به نام رامین را دی ماه سال ۹۱ به قتل رسانده بود. قاتل در جلسه دادگاه که بهمن ماه سال ۹۲ برگزار شد با قبول اتهام قتل در دفاع از خود گفت: من و رامین دوست صمیمی و در کار خرید و فروش گوشی تلفن همراه شریک بودیم. هفت میلیون از او قرض کرده بودم تا با آن کار کنم اما در موعد چک نتوانستم آنها را پس دهم. هرچه از رامین فرصت خواستم او اعتنا نکرد تا این که تصمیم گرفتم او را بکشم. شب حادثه با اسلحه‌ای که از قبل خریدم به سوپرمارکت او در تهرانپارس رفتم. بازهم حرف زدیم که فایده نداشت. یک لحظه عصبانی شدم و یک تیر به او شلیک کردم. بعد از فرار اسلحه را در بومهن زیر خاک پنهان کردم.

با اعترافات قاتل ۳۰ ساله قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری او را به قصاص محکوم کردند که حکم از سوی شعبه ۳۱ دیوان عالی تأیید و حکم او روز گذشته اجرا شد.

درگیری مرگبار به خاطر مواد مخدر

چهارمین اعدامی که روز گذشته به دار مجازات آویخته شد مرتضی نام داشت که اردیبهشت ماه سال ۹۱ مرد جوانی به نام مجید را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود. او در جلسه دادگاه که اواخر سال ۹۱ برگزار شد در دفاع از خود گفت: به مواد مخدر اعتیاد دارم. روز حادثه برای خرید مواد به مقابل خانه رضا، از موادفروشان مشهور رفتم. به خاطر این که پول کافی نداشتم به من

مواد نداد. با هم درگیر شدیم که همزمان مجید به محل درگیری آمد. به علت درد خماری با چاقویی که همراه داشتم چند ضربه به او زدم. او غرق در خون روی زمین افتاد. از ترس نتوانستم کاری کنم و در محل قتل دستگیر شدم. با اعترافات مرتضی، قضات شعبه ۷۱ کیفری متهم را به قصاص محکوم کردند که این حکم از سوی قضات شعبه ۲۴ دیوان عالی کشور تأیید شد.

هوو، عامل همسرکشی

آخرین اعدامی دیروز بهروز بهروز ۴۵ ساله بود که در یک درگیری همسرش به نام پروانه را در خانه‌اش به قتل رسانده بود. اعضای خانواده‌ای در تماس با پلیس از قتل زن ۳۹ ساله‌ای به نام پروانه خبر دادند. با حضور ماموران در خیابان پیروزی، آنها با جسد غرق خون پروانه روبه‌رو شدند. همسایه‌ها در تحقیقات مدعی شدند صبح زن و مرد همسایه درگیری شدیدی داشتند اما دقایقی بعد صدای آنها خاموش شد. به موضوع مشکوک شدیم و قضیه را به خانواده پروانه اطلاع دادیم و آنها پس از ورود به خانه، با جسد او و پیکر نیمه‌جان همسرش بهروز روبه‌رو شدند.

با انتقال بهروز به بیمارستان او از مرگ نجات یافت و به عنوان قاتل دستگیر شد.

بهروز مهر سال ۹۱ در جلسه دادگاه که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری برگزار شد با اعتراف به قتل همسرش مدعی شد: پروانه متوجه وجود همسر صیغه‌ای‌ام شده بود، به همین خاطر همیشه درگیری داشتیم تا این که تصمیم گرفتیم از هم جدا شویم. روز حادثه به دادگاه خانواده رفتیم. وقتی به خانه بازگشتیم قصد داشتم با برداشتن ساک لباس از خانه خارج شوم. او حرفی به من زد که یکدفعه با چاقو به او حمله‌ور شدم و او را به قتل رساندم. بعد هم با خوردن قرص خواب قصد خودکشی داشتم. با اعترافات بهروز، قضات او را به قصاص محکوم کردند که این حکم از سوی قضات شعبه ۳۳ دیوان عالی کشور تأیید و مرد همسرکش دیروز به دار مجازات آویخته شد.

با بخشش اولیای دم، حکم آزادی قاتل چوپان صادر شد

نگهبان دامداری که در جریان تیراندازی اشتباهی مرتکب قتل چوپانی شده بود، با رضایت اولیای دم از مرگ نجات یافت. به گزارش جام‌جم، این جنایت اول مرداد ۹۰ در شهریار رخ داد. مرد جوان با مراجعه به پلیس خود را تسلیم کرد و گفت: نگهبان یک دامداری در شهریار هستم. امروز صبح در حال رفتن به محل کارم بودم که چند سگ گله به سمتم حمله کردند. ابتدا چند تیر هوایی شلیک کردم، اما آنها همچنان به سمت من می‌آمدند. به همین دلیل شروع به شلیک به سمت آنها کرده که گلوله‌ای به مرد چوپان اصابت کرد و باعث مصدومیت او شد.

وی ادامه داد: مرد چوپان را به بیمارستان رساندم، اما پزشکان مرگ او را تأیید کردند. به خاطر عذاب وجدان به کلانتری آمدم تا خود را تسلیم کنم.

ماموران در ادامه به بررسی محل تیراندازی پرداخته و متوجه شدند، ادعاهای متهم با صحنه تیراندازی فرق دارد. از سوی دیگر مرد نگهبان سلاح را به طور غیرمجاز حمل می‌کرد.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای محاکمه به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قضات دادگاه متهم را به قصاص محکوم کردند که حکم مجازاتش در دیوان عالی کشور تأیید شد.

در حالی که شمارش معکوس برای اجرای حکم آغاز شده بود، اولیای دم با مراجعه به دادسرا رضایت خود را اعلام کردند. صبح دیروز قاتل از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه قرار گرفت که در دفاع از خود گفت: در این مدت از کار خود پشیمان شده و درخواست بخشش دارم. محل حادثه نیزار بود و دید کافی نداشتم.

پس از آخرین دفاعیات متهم، قضات دادگاه وارد شور شده و با توجه به پشیمانی قاتل، حکم آزادی او را صادر کردند.